Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 11.06.2018, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 15.05.2018
- 2. Bekanntgaben
- 2.1. Bekanntgabe; Vollzug der Wassergesetze; Wasserschutzgebiet Langenpettenbach
- 2.2. Bekanntgabe der Bodenrichtwerte durch den Gutachterausschuss im Landkreis Dachau zum Stichtag 31.12.2017
- 3. Antrag auf Abgrabung zur künftigen Erweiterung der landwirtschaftlichen Hofstelle auf Fl.Nr. 1431 Gem. Langenpettenbach
- 4. Bauleitplanung von Nachbarkommunen;
 Beteiligung des Marktes als Nachbarkommune an den Planungen Aufstellung des Bebauungsplanes Eisenhofen Nordwest Nr. 69, An der Kiesgrube der Gemeinde Erdweg;
 Beteiligung der Behörden nach § 4 Abs. 2 BauGB
- 5. Bauleitplanung von Nachbarkommunen; Beteiligung des Marktes als Nachbarkommune an den Planungen zur 1. Änderung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Sondergebiet westlich der Röhrmooser Straße" der Gemeinde Vierkirchen; Beteiligung der Behörden nach § 4 Abs. 2 BauGB
- 6. Bauleitplanung von Nachbarkommunen; Erneute Beteiligung des Marktes als Nachbarkommune an den Planungen zur 8. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Vierkirchen und zur Aufstellung des Bebauungsplanes "Rettenbach – östlich der Kollbacher Straße"; Beteiligung der Behörden nach § 4 Abs. 2 BauGB
- 7. Bauleitplanung von Nachbarkommunen;
 Beteiligung des Marktes als Nachbarkommune an den Planungen zur 1. Änderung des
 Bebauungsplanes Lichtenberg Nr. 1 "Sondergebiet Freiflächenfotovoltaikanlage"; Beteiligung der Behörden nach § 4 Abs. 1 BauGB

Markt Indersdorf, den 07.06.2018

Franz Obesser, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 30.05.2018

Abgenommen am: